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Національна Ліга U-19
2025/26 16-й тур, Матч №121

Субота, 13.12.2025, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 5°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

6 : 0

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

12 Чимпоєш Владислав
2 Решетніков Міхаіл
3 Гарабажій Антон
15 Костюк Єгор
6 Бундаш Василь (К)
7 Петрук Денис
10 Цуканов Віктор
16 Тютюнов Владислав
11 Зубрій Артем
28 Канте Мохамаду
25 Стрільчук Дмитро

Запасні
35 Кіча Тимофій
13 Шелекета Микита
26 Оніщук Єгор
5 Калюжний Нікіта
17 Давиденко Данило
8 Сметана Денис
18 Дериконь Артем
22 Балакай Олександр
23 Чорненький Олександр
21 Середа Олександр
9 Ломага Олександр
19 Твердохліб Макар

Тренер
Бєлік Олексій

1 Лихвар Святослав
21 Поворозник Артур
23 Горощук Данило
15 Парута Дмитро
5 Жилінський Євген
25 Гейник Андрій-Богдан
16 Сілантьєв Антон
7 Шкраба Андрій (К)
13 Пітула Устим
4 Генгало Максим
20 Мисько Вадим

Запасні
31 Ріпак Павло
14 Лозинський Юрій
18 Савіцький Павло
24 Бурлаков Максим
19 Черевко Захар
22 Огородник Василь

Тренер
Іщенко Микола

Арбітр:
Лепак Богдан
Асистент 1:
Коннов Станіслав
Асистент 2:
Халатурник Сергій
4-й арбітр:
Лукаш Олександр
Спостерігач арбітражу:
Дердо Олександр
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 16-й тур, Матч №121
Субота, 13.12.2025, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 5°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 6 : 0 «Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

10 Цуканов Віктор 14'

11 Зубрій Артем 51'

28 Канте Мохамаду 54'

11 Зубрій Артем 56'

3 Гарабажій Антон
8 Сметана Денис 59'

11 Зубрій Артем
26 Оніщук Єгор 59'

6 Бундаш Василь
22 Балакай Олександр 67'

7 Петрук Денис
18 Дериконь Артем 67'

70' 21 Поворозник Артур
24 Бурлаков Максим

70' 20 Мисько Вадим
14 Лозинський Юрій

76' 13 Пітула Устим
18 Савіцький Павло

16 Тютюнов Владислав
23 Чорненький Олександр 76'

8 Сметана Денис 77'

23 Чорненький Олександр 78'

80' 25 Гейник Андрій-Богдан
22 Огородник Василь

80' 4 Генгало Максим
19 Черевко Захар

10 Цуканов Віктор 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


